Физика за 8 ОДД
На страна 68/69 во учебник за 8 одделение
Наставна содржина: оптичка илузија
Да се прочита и научи. На интернет да се истражи за Пеперов дух

На страна 70/71 во учебник за 8 одделение
Наставна содржина: рефракција
Да се прочита и научи. Да се нацртаат светлинските зраци кога влегуваaт  или  излегуваат oд парче стакло, зракот се прекршува при излегување од водата. Да се одговори на прашањата 1, 2 и 3. 
